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No. PIECE QTE.
NG, PART NO. DESCRIPTION oTY.
i 1 5141 Plate-forme ! T T
1 5181 Platform 1
] ein2 Chassis 1
2 5142 Frame 1
3 5143 Tandem gauche 1
3 5183 Iaft tandem 1
§ 5144 Tandem droit YT
1 5144 Right tandem 1
5 5143 Coussinet de brasse 2° DE. x 1 3/4" DI. x 2 1/2° long L
5 5145 Brass bushing 2" OD. x 1 3/4* ID. x 2 1/2% length &
6 5146 Essieux ’ 4
[4 51h6 Spindle L
? 5147 Cric N i
7 5147 Jack 1
8 5148 Goupilie du cric 1
8 5148 Pin 1
9 5149 Bride A virole 1
9 5149 Sweevel hitch 1
10 | singo Bague !
10 S1kio Ring 1
; 11 |Standard Boulon 5/8°-11 NC x 3 long, rondelle d’arrdt, écroux 1
¢ 11 | Standard Bolt 5/8°-1{N x 3* length, lock washer, nut 1
<12 51511 Bagus Stanche no. 20148 b
" l.)1z 51411 0il geal no. 20148 b
[ 13 51412 Céne coussinet 4 rouleaux intérjeur Timken no, 603049 4
| 13 51812 Cone inner roller bearing Timken no. 603049 4
'_—1—1;— 51419 Bague du eoussinet A rouleaux intérieur Timken no. 603011 b
[ 14 51413 Cup of inner roller bearing Timken ne. 603011 4
| 15 S1414 Moyeux 5000 1lbs. “Martin® b
. 15 sSi41h Hub 50001be  “"Martin® L)
L'_ 16 51415 Bague du cougginet A rouleaux extérieur Timken no. 48548 ]
16 s1k1% Cup of outer roller bearing Timken no, 48548 L
7 51416 Céne coussinet A rouleaux extérieur Timken no. 48510 . 4
17 51416 Cona outer roller baaring Timken no., 48510 &
18 | standard Rondelle plate 7/8 DI. b
| 18 | Standard Flat washer 7/8" ID. k&
R 1) 51417 Capuchon : b
. 19 51617 Cap b
20 { Standard Ecrous crenelés 7/8%~14 NP &
20 { Standard Slotied nuts 7/8°-14 NP - b
21 | Standard Goupilles sur écrous crenelés 3/32" x 1 1/2¢ L
21 | Standard Cutter pin on slotted nut 5/32% x 1 1/2% 4
22 | . 51418 Vis de jante 9/16"-18 NF 24
22 514138 Rim strew 9/16%-18 NF 20
23 51h19 Axe de chape du tandem 1 3/4" dia. 2_ |
23 51419 Tandem pin 1 3/4° dia, 2
2l | Standard Boulons 1/2°-13 NC x 3° long, rondelles d'arrét, écrous F]
_2b | standard Bolts 1/2*-13 NG x 3* length, lock washer, nuis 2
‘sz 51420 Axe de chape 1" dia. 2
/728 51420 Pin 1" dia, 2
26 | Standard Goupilles fendues 3/16" x 1 1/2“ 2
26 | standard Cutter pin 3/t6" x 1 1/2* 2~
":2'_?— F1421 Axe de chaps 1" dia. b4
27 5142t Pin 1° dia, o



] NO. PIECE ; , —
NO. DESCRIPTION

T

PART NO. o ] oery.

28 STANDARD Zerck de graissage, alemite no. 641 i [3

28 STANDARD Lube fitting., alemite no. 641 5

29 51422 Panneau droit - - - 1

29 51422 Right panel o T 1T

30 €1423 Fanneau arrisre “option no.51423P* panneau arrilre avec porte A grain

30 51%23 Rear panel =optlon no., 51423P* rear panel with grain deor -

31 $1424P Tige de connexion B ]

31 s1424p Connecting rod

32 51425P Levier d’ouverture de la porte & grain ]

32 51425p Open lever of grain door ]

33 STANDARD Ecrous A blocage de nylen 1/2*-13 NC.

33 | STANDARD | wNylon- lock nuts  ° 1/2"-13 NC, 7

ak 51426 Panneau gauche

L 51426 Left panel -
38 51427 Panneau avant T

35 51427 Front panel B

36 STANDARD Boulons 3/8=-16 NC. x 3* l¢ng, écrous, rondelles de blocage

36 STANDARD Bolts 3/8%-16 NWC. x 3 langth, nuts., lock washers

37 51428 Coude M.F. 1/2%

37 51528 Elbow M,F. 1/2%

38 51529 Boyaux 1/2 R2 x 15 1/4° long, fit 8U-108 fit 8U-108 o
38 51429 Hose 172 RZ x 15 i/4° length, fit SU-108 fit 8U-108 -
39 Z1430 Boyaux i/2 R2 x 32 1/6° long, fit gu-108 fit ev-to8 | 2
39 51430 Hose 1/2 RZ x 32 1/4° length, fit 8U-108 frit 8U-108

kp 5143t Boyaux 1/2 R? x 147" long, 2 fit BU-108 -
5o 51431 Wi0se 1/2 RZ x 147" length, 2 fit 6U-108 -

L1 | STANDARD | Adapteur §205-8 % 8

L1 STANDARD Pitting 9205-8 x 8

L2 STANDARD Tae 1/2

42 STANDARD Tea 1/2

43 STANDARD Bou}ons 1/2-13 NC. x 1" long, rondelles, rondelles d*arrdt, écrous
%5 STANDARD Bolts 1/2-13 NC. x 1" langth, washers, lock washers, nuts -

|

L [FUSE Levier pour barrure de pannedu arvidre

4h s1k32 Closing lever for rear panel

45 51433 Tige 1/2 pour barrure _

ks 51433 Rod 1/2 for closing o
g 51434 Goupille 1/2* dia. x t 1/4" long

ué 514340 Pin 1/2% dia, x 1 1/4* length

47 STANDARD Boulon 5/8°-11 NC. x 3 1/2" long, €crou A blocage de nylon

L7 STANDARD Bolt 5/6°~11 NG, x 3 1/2* length., nylon- lock nut
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§8 BUSH Fourchette 1/2°-20 NF, ]

48 51435 Clevis yoke 1/2%-20 NP. N 1

Ly 51436 - Axa de chape 1/2° dia. x 1 3/04" long ' 1

Lo 51436 Pin 1/2° dia. x 1 3/4% lemgth i

50 51437 Crochet 1

50 ] 51437 Hook _ 1
%17 | STANDARD | Goupille fendue 1/8 dim. x 3/4% 1]

51 STANDARD | Cutter pin 1/8% dia, x 3/4% 1
"%z | STANDARD | Cylindre 3° dia. x 16" de course 2

52 z

g2 STANDARD Cylinder 3" dia. x 16° run
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